

Holmsgaard Holding ApS

Irlandsvej 5, 2300 København S

CVR-nr. 32 67 39 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Henrik Holmsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holmsgaard Holding ApS Irlandsvej 5 2300 København S
	CVR-nr.: 32 67 39 45
	Stiftet: 18. januar 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Holmsgaard Larsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.373 t.kr. mod 993 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-2.515	-1.698
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.374.510	1.028.514
Andre finansielle indtægter	3.476	1.502
Øvrige finansielle omkostninger	-2.371	-11.905
Resultat før skat	1.373.100	1.016.413
1 Skat af årets resultat	-198	-23.888
Årets resultat	1.372.902	992.525
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.094.510	692.514
Udbytte for regnskabsåret	200.000	73.400
Overføres til overført resultat	78.392	226.611
Disponeret i alt	1.372.902	992.525

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.629.177	3.534.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.629.177</u>	<u>3.534.667</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.629.177</u>	<u>3.534.667</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	206.052	86.313
Andre tilgodehavender	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.206.052</u>	<u>1.086.313</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.742	18.194
Værdipapirer i alt	<u>20.742</u>	<u>18.194</u>
Likvide beholdninger	<u>2.280.418</u>	<u>1.809.946</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.507.212</u>	<u>2.914.453</u>
Aktiver i alt	<u>8.136.389</u>	<u>6.449.120</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.299.177	3.204.667
5 Overført resultat	960.373	881.981
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	73.400
Egenkapital i alt	5.584.550	4.285.048
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.467.957	2.080.189
Anden gæld	82.632	82.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.551.839	2.164.072
Gældsforpligtelser i alt	2.551.839	2.164.072
Passiver i alt	8.136.389	6.449.120
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	198	-110
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>23.998</u>
	<u>198</u>	<u>23.888</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>330.000</u>	<u>330.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>330.000</u>	<u>330.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	3.204.667	2.512.153
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.374.510	1.028.514
Udbytte	<u>-280.000</u>	<u>-336.000</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>4.299.177</u>	<u>3.204.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>4.629.177</u>	<u>3.534.667</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Holmsgaard A/S	København S	70 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	3.204.667	2.512.153
Resultatandel	<u>1.094.510</u>	<u>692.514</u>
	<u>4.299.177</u>	<u>3.204.667</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	881.981	655.370
Årets overførte overskud eller underskud	<u>78.392</u>	<u>226.611</u>
	<u>960.373</u>	<u>881.981</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	73.400	71.200
Udloddet udbytte	-73.400	-71.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>73.400</u>
	<u>200.000</u>	<u>73.400</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 567 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.